

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: **Oprava - renovace hygienického zařízení BZKÚ 4.,3. a 2 NP sekce B**  
 Objekt: **3.NP, Hygienické zařízení, místnost č. 3.029, 3.030, 3.031, 3.032, 3.033/1 ,3.033/2**  
 Místo: **Budova Zeměměřičských a katastrálních úřadů v Praze**  
**Pod Sídlíštěm 9/1800, Praha 8**

Datum: 

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

--	--	--

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

v CZK

**448 309,00**

DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	448 309,00	21,00%	94 144,89
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**542 453,89**

<b>Rekapitulace nákladů stavby</b>	<b>448 309,00</b>
<u>HSV</u> - Práce a dodávky HSV	0,00
<u>PSV</u> - Práce a dodávky PSV	394 009,00
<u>OST</u> - Ostatní	21 200,00
<u>VRN</u> -Vedlejší rozpočtové náklady	33 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	jednotková cena	cena celkem	pozn.
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------	-------

HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
---------------------------	--	--	--	--	--	--	------	--

PSV - Práce a dodávky PSV							394 009,00	
---------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

## 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 157,00

1			D+M hydroizolační stěrka - sprchový kout, vč. Bandážních pásek	m2	8,66	480,00	4 157,00	
---	--	--	--	----	------	--------	----------	--

## 721 - Zdravotně technické instalace budov

109 480,00

2			D+M rozvodky ZTI vč. Montážního materiálu	kpl	1,00	20 300,00	20 300,00	
3			umyvadlo	ks	4,00	1 680,00	6 720,00	dle specifikace ZD
4			baterie umyvadlová	ks	4,00	1 150,00	4 600,00	dle specifikace ZD
5			sifon umyvadlový nerez	ks	4,00	560,00	2 240,00	dle specifikace ZD
6			sprchový žlábek	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	dle specifikace ZD
7			sprchová zástěna	ks	1,00	4 900,00	4 900,00	dle specifikace ZD
8			sprchová baterie - set	ks	1,00	2 950,00	2 950,00	dle specifikace ZD
9			pisoár	ks	2,00	4 490,00	8 980,00	dle specifikace ZD
10			splachovadlo výlevka	ks	1,00	890,00	890,00	dle specifikace ZD
11			baterie nástěnná - výlevka 150 mm	ks	1,00	1 260,00	1 260,00	dle specifikace ZD
12			WC mísa	ks	3,00	2 500,00	7 500,00	dle specifikace ZD
13			automatické splachování pisoár SANELA	ks	2,00	5 600,00	11 200,00	dle specifikace ZD
14			geberit - instalační sada Duofix	ks	3,00	6 850,00	20 550,00	dle specifikace ZD
15			oddělovací stěna mezi pisoáry SAPHO	ks	1,00	1 550,00	1 550,00	dle specifikace ZD
16			D+M podlahová vpusť nerez	ks	1,00	560,00	560,00	
17			D+M instalačních dvířek pod obklad, instalační dvířka ostatní, dle specifikace	sbr	1,00	3 650,00	3 650,00	
18			kompletační činnost	hod	16,00	480,00	7 680,00	

## 741 - Elektroinstalace - silnoproud

16 950,00

19			D+M elektroinstalace	kpl	1,00	16 950,00	16 950,00	
----	--	--	----------------------	-----	------	-----------	-----------	--

## 763 - konstrukce suché výstavby

37 455,00

20			demontáž SDK konstrukcí a dělicích WC příček	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00	
21			kompletní provedení - příčka SDK s vloženou izolací, jednovrstvá, tl. 12,5 mm	m2	15,68	544,00	8 530,00	
22			D+M ocelové zárubně	ks	3,00	1 800,00	5 400,00	
23			záklop z desek SDK tl. 12,5 mm, zelených, stěny i podhledy	m2	195,00	115,00	22 425,00	

## 766 - konstrukce truhlářské - výplně otvorů

30 860,00

24			D+M dveře SAPELI do ocelové zárubně, dýha Dub Evropský (DDE), vč. Zámku a kování, WC vložka, P nebo L, š. dveří 600 mm	ks	3,00	4 890,00	14 670,00	
25			D+M dveře SAPELI do ocelové zárubně, dýha Dub Evropský (DDE), vč. Zámku a kování, P nebo L, š. dveří 600 mm	ks	1,00	4 890,00	4 890,00	
26			D+M dveře SAPELI do ocelové zárubně, dýha Dub Evropský (DDE), vč. Zámku a kování, P nebo L, š. dveří 800 mm	ks	2,00	5 650,00	11 300,00	

## 771 - Podlahy z dlaždic

56 445,00

27			Demontáž keramické dlažby	m2	30,90	260,00	8 034,00	
28			broušení podkladu pro dlažbu	m2	30,90	230,00	7 107,00	
29			Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2, vč. Úpravy podkladu a spárování	m2	30,90	810,00	25 029,00	
30			dodávka dlaždic, RAKO EXTRA 600x600 DAR63724 šedá	m2	35,54	458,00	16 275,00	dle specifikace ZD

## 781 - Oblady keramické

124 574,00

31			Demonráž keramického obkladu z SDK stěny	m2	117,00	96,00	11 232,00	
32			Montáž obkladu keramického vč. Spárování	m2	133,40	450,00	60 030,00	
33			D+M obkladové lišty	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
34			dodávka ker. Obkladu Rako Garda 600 x 200 mm	m2	76,00	312,00	23 712,00	dle specifikace ZD
35			dodávka ker. Obkladu Rako Garda 600 x 200 mm, reliéf	m2	76,00	350,00	26 600,00	dle specifikace ZD

## 783,784 - Dokončovací práce - nátěry, malby a tapety

14 088,00

36			nátěr zárubní	ks	9,00	380,00	3 420,00	
37			penetrační nátěry	m2	240,60	27,00	6 496,00	
38			Malby stěn a stropů	m2	92,72	45,00	4 172,00	

OST - Ostatní

21 200,00

OST- Ostatní náklady							21 200,00	
39			Odvoz odpadu na skládku vč.poplatku (kontejner)	kpl	2,00	5 600,00	11 200,00	
40			Zajištění úklidu v průběhu stavby	den	30,00	300,00	9 000,00	
41			Kompletní úklid po dokončení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	

<b>VRN</b>							<b>33 100,00</b>	
------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

VRN3 - Zařízení staveniště							11 500,00	
42			Zařízení staveniště (6 týdnů)	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00	

VRN6 - Územní vlivy							2 500,00	
43			Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	

VRN4 - Inženýrská činnost							10 100,00	
44			Zkoušky tlakové	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
45			Revize	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	
46			Koordinační činnost	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	
47			Kompletační činnost	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	

VRN7 - Provozní vlivy							9 000,00	
48			Provozní vlivy	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00	

**Pozn.** Položkový rozpočet, zpracovaný jako nabídka Zhotovitele obsahuje veškeré práce a specifikace požadované Zadavatelem v Zadávací dokumentaci, a to i v případě, že nejsou tyto práce jmenovitě ve výkazu specifikovány. Cena těchto prací a dodávek je započtena v jednotkové ceně ostatních položek.